
UCHWAŁA NR XXIII/205/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w bydżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r 
poz. 446, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 31 655 118,97 zł zastępuje się kwotą 
32 827 765,10 zł z tego dochody bieżące 30 516 767,77 zł i dochody majątkowe 2 310 997,33 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 
kwotę 50 000 zł.

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 34 555 118,97 zł zastępuje się kwotą 35 727 765,10 zł, 
z tego wydatki bieżące 29 219 369,46 zł i wydatki majątkowe 6 508 395,64 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jedniostkami samorządu terytorialnego na 
kwotę 50 000 zł.

3. Ustalona w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza sie o kwotę 30 000 zł, na wydatki zgodnie z załacznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W okreslonym w § 7 pkt 1 załaczniku Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2017 r." wprowadza się zmiany zgodnie z załacznikiem Nr 3 do nieniejszej uchwały.

5. W załacznikach Nr 1, Nr 2, Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3 do 
nieniejszej uchwały.

§ 2.  Wykoanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 3561



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 053 729,71

0,00 1 023 729,71

80101 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 440,00 21 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 664 938,00 1 718 667,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 023 729,71

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00

majątkowe 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3561



0,00 10 000,00

80110 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80195 0,00 1 023 729,71

0,00 1 023 729,71

0,00 915 968,69

0,00 107 761,02

razem: 0,00 1 053 729,71

0,00 1 023 729,71

801 0,00 68 916,42

0,00 68 916,42

80195 0,00 68 916,42

0,00 68 916,42

0,00 61 662,06

0,00 7 254,36

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 61 662,06

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 254,36

Pozostała działalność 0,00 68 916,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 68 916,42

Oświata i wychowanie 0,00 68 916,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 68 916,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 023 729,71

majątkowe

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 107 761,02

bieżące 19 229 449,84 20 283 179,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 023 729,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 915 968,69

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 023 729,71

Gimnazja 4 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3561



razem: 0,00 68 916,42

0,00 68 916,42

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 172 646,13

0,00 1 092 646,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 655 118,97 32 827 765,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 705 246,84 2 797 892,97

bieżące

bieżące 10 233 588,22 10 233 588,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 246,84 1 774 163,26

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 192 080,91 2 260 997,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3561



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 620000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 220400 0 0 0 220400 0 0 0 0 570000 570000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 220400 0 0 0 220400 0 0 0 0 620000 620000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 389961,96 389961,96 20000 369961,96 0 0 0 0 0 230000 230000

zmniejszenie -236,5 -236,5 0 -236,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 236,5 236,5 236,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389961,96 389961,96 20236,5 369725,46 0 0 0 0 0 230000 230000

przed zmianą 389961,96 389961,96 20000 369961,96 0 0 0 0 0 230000 230000

zmniejszenie -236,5 -236,5 0 -236,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 236,5 236,5 236,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389961,96 389961,96 20236,5 369725,46 0 0 0 0 0 230000 230000

przed zmianą 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

11000 0 0

289583 0 0

710 Działalność usługowa

56000 0 0

-45000

0

-10000 0 0

10000 0 0

0 0

289583 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

289583 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

289583 0 0

-10000 0 0

10000

0 0

236,5 0 0

619961,96 0 0

619961,96 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

619961,96 0 0

-236,5

0

-236,5 0 0

236,5 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

619961,96 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

840400 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

790400 0 0

0 0 0

50000 0 0

0 0

50000 0 0

50000 0 0

620000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

0 0 0

0

0

0 0 0

50000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

570000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu Gminy na 2017 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3561



przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2660397,26 2539397,26 2026432 512965,26 0 121000 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74092,31 2000 0 2000 0 5000 67092,31 0 0 0 0

po zmianach 2724489,57 2531397,26 2026432 504965,26 0 126000 67092,31 0 0 20000 20000

przed zmianą 115000 5000 0 5000 0 110000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 2000 0 2000 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 122000 7000 0 7000 0 115000 0 0 0 0 0

przed zmianą 523794 522794 478432 44362 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67092,31 0 0 0 0 0 67092,31 0 0 0 0

po zmianach 590886,31 522794 478432 44362 0 1000 67092,31 0 0 0 0

przed zmianą 93100 93100 47000 46100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83100 83100 47000 36100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122255,94 107255,94 4303,8 102952,14 0 15000 0 0 0 312997,52 312997,52

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 122255,94 107255,94 4303,8 102952,14 0 15000 0 0 0 322997,52 322997,52

przed zmianą 82205,94 67205,94 4303,8 62902,14 0 15000 0 0 0 301997,52 301997,52

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 82205,94 67205,94 4303,8 62902,14 0 15000 0 0 0 311997,52 311997,52

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12290628 11804700 9550711 2253989 0 485928 0 0 0 2205200 2205200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1034637,4 78000 0 78000 0 0 956637,4 0 0 153416,42 153416,42

po zmianach 13325265,4 11882700 9550711 2331989 0 485928 956637,4 0 0 2358616,42 2358616,42

przed zmianą 6378192 6116139 5310702 805437 0 262053 0 0 0 2200000 2200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 6423192 6161139 5310702 850437 0 262053 0 0 0 2280000 2280000

przed zmianą 951866 888333 847683 40650 0 63533 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 982866 919333 847683 71650 0 63533 0 0 0 0 0

przed zmianą 836624 834624 398382 436242 0 2000 0 0 0 5200 5200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 4500 4500

po zmianach 838624 836624 398382 438242 0 2000 0 0 0 9700 9700

przed zmianą 63566 63566 0 63566 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 956637,4 0 0 0 0 0 956637,4 0 0 68916,42 68916,42

po zmianach 1020203,4 63566 0 63566 0 0 956637,4 0 0 68916,42 68916,42

68916,42 0

1089119,82 68916,42 0

80195 Pozostała działalność

63566 0 0

0 0 0

1025553,82

0 0

6500 0 0

848324 0 0

982866 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

841824 0 0

0

0

0 0 0

31000 0 0

0 0

8703192 2100000 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

951866 0

80101 Szkoły podstawowe

8578192 2100000 0

0 0 0

125000

0 0

1188053,82 68916,42 0

15683881,82 2168916,42 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

14495828 2100000 0

0

0

-30000 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

30000 0

758 Różne rozliczenia

30000 0 0

-30000 0 0

0

0 0

11200 0 0

394203,46 0 0

445253,46 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

384203,46 0 0

-1200

0

-1200 0 0

11200 0 0

0 0

83100 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

435253,46 0

75095 Pozostała działalność

93100 0 0

-10000 0 0

0

0 0

67092,31 0 0

590886,31 0 0

122000 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

523794 0 0

0

0

0 0 0

7000 0 0

0 0

2744489,57 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

115000 0

750 Administracja publiczna

2680397,26 0 0

-10000 0 0

74092,31

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

25000 0 0

-15000

0

-30000 0 0

0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

30000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3561



przed zmianą 635796 412073 289000 123073 0 223723 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 642796 412073 289000 123073 0 230723 0 0 0 0 0

przed zmianą 112400 0 0 0 0 112400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 119400 0 0 0 0 119400 0 0 0 0 0

przed zmianą 154543 75443 71563 3880 0 79100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147543 75443 71563 3880 0 72100 0 0 0 0 0

przed zmianą 60062 0 0 0 0 60062 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53062 0 0 0 0 53062 0 0 0 0 0

przed zmianą 607008,37 607008,37 50106 556902,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

zmniejszenie -64500 -64500 0 -64500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 542508,37 542508,37 50106 492402,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

przed zmianą 370008,37 370008,37 0 370008,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64500 -64500 0 -64500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305508,37 305508,37 0 305508,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17806151,53 16441400,53 12099393,8 4342006,73 350000 924751 0 0 90000 5724979,22 5724979,22

zmniejszenie -167936,5 -160936,5 0 -160936,5 0 -7000 0 0 0 0 0

zwiększenie 1127166,21 91436,5 236,5 91200 0 12000 1023729,71 0 0 163416,42 163416,42

po zmianach 18765381,24 16371900,53 12099630,3 4272270,23 350000 929751 1023729,71 0 90000 5888395,64 5888395,64

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10233588,22 834208,22 291596,31 542611,91 0 9399380 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10233588,22 834208,22 291596,31 542611,91 0 9399380 0 0 0 0 0

0

10233588,22 0 0

18

Wydatki razem:

10233588,22 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

1290582,63 68916,42 0

24653776,88 4400980,8 0

0 0

305508,37 0 0

Wydatki razem:

23531130,75 4332064,38 0

-167936,5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

370008,37 0 0

-64500 0 0

0

0 0

0 0 0

2774572,75 2232064,38 0

53062 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2839072,75 2232064,38 0

-64500

0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

147543 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

60062 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

154543 0 0

-7000 0 0

0

0 0

7000 0 0

119400 0 0

642796 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

112400 0 0

0

0 0 0

7000 0 0
852 Pomoc społeczna

635796 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3561



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/205/2017 Wójta Gminy Trzebieszów z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w  sprawie  zmian w  budżecie  gminy na 2017 r. 

 

                                      WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH   REALIZOWANYCH  PRZEZ  GMINĘ w 2017 roku. 
 

Lp Nazwa działu, 

rozdziału 

Dział 

 Rozdział 

Wysokość 

wydatków 

( w zł) 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 
1. 

Transport i łączność 
Drogi publiczne 
gminne  

Drogi  publiczne 

wojewódzkie 

 600 
60016 

 

60013 

310 000,00 

280 000,00 

 

    

30 000,00 

Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Nurzyna , Leszczanka – Jakusze, Mikłusy do Szkoły 

Podstawowej ,Celiny. Budowa wiat przystankowych. 

 

Budowa chodnika wraz z zatokami autobusowymi  i zjazdami w miejscowości Trzebieszów 

Drugi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 806 Łuków- Międzyrzec Podlaski. 

 II. 
 

Gospod.mieszkaniowa 
Gospod. grunt. i nieruch 

700 
70005 

  100 000,00 
  100 000,00 

 

Zakup  działek 3 2/2 i 34/1  – Trzebieszów Drugi 

III 

1. 

Administracja  publiczna 

Urzędy Gmin 
750 

75023 
20 000,00 

20 000,00 

 

Zakup samochodu  osobowego. 

IV. 
1. 

Bezpiecz . publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar. 
Ochotnicze straże 

pożarne 

 754 

 
75412 

 229 653,46 

 

 229 653,46 

 

Modernizacja strażnic OSP :   Gołowierzchy- 60 397,49 Celiny – 20 000  Kurów  36 654,08   Popławy 

 23 354,25  Szaniawy Poniaty- 42 494,81 Wierzejki 23 124,19  Wylany  9 439,80  Zembry 14 188,84 zł. 

V 
1. 

Oświata  i 

wychowanie 
 Szkoły Podstawowe 

 

 

 Stołówki szkolne i 

przd. 

 

Pozostała działalności 

  801 
80101 

 

 

 

80148 

 

 

80195 

 2 358 616, 42 

2 280 000,00 

 

 

 

      5 200,00 

     4 500,00 

 

   68 916,42 

„Termomodernizacja  budynków szkolnych w  gminie Trzebieszów  „  Szkoła Podstawowa  w Dębowicy, 

Szkoła Podstawowa w Mikłusach , Szkoła Podstawowa w Trzebieszowie.              80101-6057-  1 451 219,51 zł. 

                                                                                                                          80101-6059-    648 780,49 zł.   

Szkoła Podstawowa w  Trzebieszowie  zakup pieca  CO   50 000 zł.  

Szkoła Podstawowa w Celinach i Szkoła Podstawowa Jakuszach zakup pieca i montaż  CO 130 000 zł.                                                                                                       

 Patelnia elektryczna  P.G.w   Dębowicy. 

Obieraczka do warzyw S.P. Trzebieszów. 

 

6 szt. Urządzeń infrastruktury sieciowo usługowej 80195-6067-61662,06/  80195-6069-7254,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3561



VI. 

 

 1. 

Gospod. Komunalna 

i  Ochrona 

Środowiska 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

 

 

900 

 

 

90005 

2 232 064,38 

 

 

2 232 064,38 

 Odnawialne źródła energii w Gminie Trzebieszów-w skali całego roku 50% zapotrzebowania w energię  

   elektryczną do przygotowania ciepłej wody. „Solary”   90005- 6057  - 1 705 246,83 zł. 

                                                                                             90005- 6059 -    526 817,55 zł. 

                                                                                          razem -------------------------------- 

                                                                                                                     2 232 064,38 zł. 

VII. 

 
 1.  
 

Kult i ochr.dziedzi. 

narodowego 
Domy i ośrodki kultury  
świetlice i kluby 

 921 

 
92109 

608 717, 32 

 

608 717, 32 

Budowa i modernizacja świetlic FS : Dębowica 171 326,97  Dębowierzchy – 11 858,03  Jakusze- 

11 246,19  Płudy-107 429,48 . Szaniawy Matysy – 39 724,53  Trzebieszów  Pierwszy 13 081,70 

Trzebieszów 22 434,10   Trzebieszów Kolonia  51 723,60  zł. Trzebieszów Drugi 20 045,02 Wólka 

Konopna 159 847,70 

        Razem 

      
 5 859 051,58  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3561


		2017-09-09T09:47:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




